

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0124

Stavba: Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:
Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.04.2024

IČO: 00492736
IČ DPH: SK2020298786

IČO: 32 327 803
IČ DPH: SK1026828638

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov				21 231,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				21 231,05
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane	
	20,00%	0,00	0,00	
	20,00%	21 231,05	4 246,21	
Cena s DPH v EUR				25 477,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0124		
Stavba:	Rekonštrukcia sprch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	16.04.2024
Objednávateľ:	Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Jozef Hamar FY H-K-H	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	21 231,05	25 477,26
01	Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňí	21 231,05	25 477,26
01	Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňí	14 114,41	16 937,29
01	Elektroinštalácia	1 606,69	1 928,03
02	Zdravotechnika, vykurovanie	5 509,95	6 611,94
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 231,05	25 477,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spírch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarťní

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.04.2024

IČO:

00492736

IČ DPH:

SK2020298786

IČO:

32 327 803

IČ DPH:

SK1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 114,41
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 114,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 114,41	20,00%	2 822,88

Cena s DPH	v EUR	16 937,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňní

Miesto:

Bratislava

Dátum:

16.04.2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 114,41

HSV - Práce a dodávky HSV

2 303,43

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

474,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

882,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

946,39

PSV - Práce a dodávky PSV

10 938,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

856,14

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

261,25

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7,50

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 038,20

764 - Konštrukcie klampiarske

145,00

766 - Konštrukcie stolárske

2 144,59

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 827,95

771 - Podlahy z dlaždíc

785,74

781 - Obklady

3 356,14

783 - Nátery

50,93

784 - Maľby

465,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

272,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

600,00

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 114,41

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarťní

Miesto:

Bratislava

Dátum:

16.04.2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cenā [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 114,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 303,43

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

474,08

1	K	342141021.S	Priečky z pórobetonových panelov s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	18,963	25,00	474,08
	WV		"deliace priečky sprchových kutov" (2*3+0,4*6)*2,15*1,05		18,963		
	WV	plocha_priecky	Súčet		18,963		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

882,96

2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	26,460	4,50	119,07
	WV		"okolo okien zvnútra a vonku" (5+1,3)*2*2*1,05		26,460		
	WV		Súčet		26,460		
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	71,138	4,50	320,12
	WV		plocha_obklad_nove		71,138		
4	K	632450451.S	Opravný polymercementový poter, na opravu dutín a výtlkov v poteroch a betóne, hr. 50 mm	m2	4,000	45,00	180,00
5	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	18,191	14,50	263,77
	WV		plocha_dlazba		18,191		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

946,39

6	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	18,191	2,00	36,38
	WV		plocha_dlazba		18,191		
7	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	18,191	2,50	45,48
	WV		plocha_dlazba		18,191		
8	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	18,191	10,00	181,91
	WV		4,62*3,75*1,05		18,191		
	WV	plocha_dlazba	Súčet		18,191		
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	1,00	1,00
10	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	3,000	10,00	30,00
11	K	968072355.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	4,536	10,00	45,36
	WV		"3ks okien_1200/1200 mm" 1,2*1,2*3*1,05		4,536		
	WV		Súčet		4,536		
12	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	34,350	5,00	171,75
	WV		(4,065+3,75)*2*2,2*1,05-0,9*1,95"opocet dveri		34,350		
	WV	plocha_obklad	Súčet		34,350		
13	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,243	20,00	124,86
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,243	30,00	187,29
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,458	0,70	26,22
	WV		6,243*6 'Prepočítané koeficientom množstva		37,458		
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,243	9,00	56,19
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,729	1,50	28,09
	WV		6,243*3 'Prepočítané koeficientom množstva		18,729		
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01)	t	6,243	1,50	9,36
19	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,243	0,40	2,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				10 938,98
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				856,14
20	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	18,191	2,40	43,66
VV			plocha_dlažba		18,191		
21	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	20,010	6,00	120,06
22	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	7,276	1,90	13,82
23	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	71,138	2,00	142,28
VV			plocha_obklad_nove		71,138		
24	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	78,252	6,00	469,51
25	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	28,455	1,90	54,06
26	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,500	1,50	12,75
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				0,00
27	K	721210814.S	Demontáž vpustu podlahového DN 125, -0,04285t	ks	4,000		0,00
28	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				261,25
29	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	4,00	8,00
30	K	725241512.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 800x800 mm - pre umývanie nôh	ks	1,000	35,00	35,00
31	M	642610000300.S	Sprchová vanička keramická rozmer 800x800 mm	ks	1,000	130,00	130,00
32	K	725530828.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného nad 1200 do 2000 l, -0,99847t	súb.	2,000	30,00	60,00
33	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	4,00	12,00
34	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	6,50	16,25
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				7,50
35	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	3,000	2,00	6,00
36	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	3,00	1,50
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 038,20
37	K	763134040.S	Podhlád SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska protipožiarna impregnovaná hr.12,5 mm	m2	19,101	51,50	983,70
VV			plocha_dlažba*1,05		19,101		
VV			Súčet		19,101		
38	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,650	6,30	54,50
D 764			Konštrukcie klampiarske				145,00
39	K	764410550.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	5,000	25,00	125,00
40	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	5,000	2,00	10,00
41	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,250	8,00	10,00
D 766			Konštrukcie stolárske				2 144,59
42	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	15,750	12,00	189,00
VV			"3ks okien_1200/1200 mm" (1,25+1,25)*2*3*1,05		15,750		
VV			Súčet		15,750		
43	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	16,538	1,90	31,42
44	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	16,538	0,60	9,92
45	M	611410091020.S 1	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo, rozmer 1200/1200 mm, otváranie pákovým systémom na stene (typ určí investor)	m	16,000	95,00	1 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	30,00	30,00
47	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,50	17,50
48	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	65,00	65,00
49	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	19,50	39,00
50	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komórková vnútorná, biela + kocovky	m	5,000	18,00	90,00
VV 1,6666666666667*3 'Prepočítané koeficientom množstva					5,000		
51	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	23,500	6,50	152,75
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							1 827,95
52	K	769011360.S	Montáž radiálneho potrubného ventilátora zvukovo izolovaného veľkosť: 250	ks	1,000	150,00	150,00
53	M	429140010800.S	Ventilátor do kruhového potrubia, radiálny, kovový, zvukovo izolovaný, D potrubia 250 mm, max. prietok od 900 do 1149 m3/h	ks	1,000	900,00	900,00
54	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	4,000	5,50	22,00
55	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	4,000	11,50	46,00
56	K	769021295.S	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 280-450	ks	1,000	8,00	8,00
57	M	429850003700	Koleno KS 45° DN 315 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	1,000	11,50	11,50
58	K	769031192.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	2,000	5,50	11,00
59	M	429720257700.S	Výustka oceľová do kruhového potrubia, jednoradová, šxv 325x75 mm s vertikálnymi lamelami	ks	2,000	11,20	22,40
60	K	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	2,000	20,00	40,00
61	M	429420016300.S	Sušič rúk teplovzdušný, prietok 170 m3/h,	ks	2,000	120,00	240,00
62	K	769049100.S1	Montáž sušiča vlasov	ks	3,000	10,00	30,00
63	M	429420016400.S1	Sušič vlasov teplovzdušný odolný voči vandalom, prietok 170 m3/h	ks	3,000	110,00	330,00
64	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	15,500	1,10	17,05
D 771 Podlahy z dlaždíc							785,74
65	K	771576313.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm	m2	18,191	20,00	363,82
VV plocha_dlažba					18,191		
66	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x598x10 mm, neglazované	m2	19,282	21,00	404,92
VV 18,191*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva					19,282		
67	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,500	2,00	17,00
D 781 Obklady							3 356,14
68	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	71,138	21,00	1 493,90
VV (plocha_obklad+plocha_priecky*2-2,275*2*0,9-3,9*0,9)*1,1					71,138		
VV plocha_obklad_nove Súčet					71,138		
69	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxvxhr 298x598x10 mm	m2	75,406	24,00	1 809,74
VV 71,138*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva					75,406		
70	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	1,50	52,50
D 783 Nátery							50,93
71	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	18,191	2,80	50,93
VV plocha_dlažba					18,191		
D 784 Maľby							465,54
72	K	784410040.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m	m	15,630	0,45	7,03
VV 4,065*2+3,75*2					15,630		
VV Súčet					15,630		
73	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	46,416	1,10	51,06
VV plocha_steny_maľby-(4,065+3,75)*2*1,2					46,416		
VV plocha_maľovka_stie Súčet					46,416		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	65,172	0,30	19,55
	VV		plocha_steny_malby		65,172		
75	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,191	1,20	21,83
	VV		plocha_dlažba		18,191		
76	K	784454462.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom jednonásobné jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	46,416	2,60	120,68
	VV		plocha_malovka_stien		46,416		
77	K	784483921.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	65,172	2,90	189,00
	VV		((3,75+4,065)*2*4,21-0,9*1,95-1,2*4)*1,10		65,172		
	VV	plocha_steny_malby	Súčet		65,172		
78	K	784483941.S	Oprava stierky stropov rebrových v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	18,191	3,10	56,39
	VV		plocha_dlažba		18,191		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				272,00
79	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	17,00	272,00
	VV		"práce bližšie nešpecifikované, ktoré môžu vzniknúť pri rekonštrukčných prácach" 16		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				600,00
80	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	350,00	350,00
81	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky, revízná správa na elektroinštaláciu	eur	1,000	250,00	250,00
D POZ			POZNÁMKY				0,00
82	K	POZNAMKA_4	Kontrolný rozpočet/zadanie pre verejné obstarávanie bol zostavený na základe požiadaviek investora a po obhliadke uskutočnenej dňa 22.01.2024 za prítomnosti zástupcov investora.		0,000		0,00
83	K	POZNAMKA_5	Vzhľadom na súčasnú nepredvídateľnú zmenu cien stavebných materiálov, je možné tento rozpočet považovať za aktuálny iba v období približne 2 mesiace od jeho vyhotovenia.		0,000		0,00
VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spích v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniatní

Časť:

01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.04.2024

IČO:

00492736

IČ DPH:

SK2020298786

IČO:

32 327 803

IČ DPH:

SK1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

1 606,69

Cena bez DPH

0,00

1 606,69

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

1 606,69

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

321,34

Cena s DPH

v EUR

1 928,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňí

Časť:

01 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Dátum:

16.04.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 606,69
M - Práce a dodávky M	96,93
21-M - Elektromontáže	0,00
VP - Práce navyše	1 509,76
	0,00

2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 606,69

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniatní

Časť:

01 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Dátum:

16.04.2024

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 606,69

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 606,69
1	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm, -0,19100t	m2	0,840	10,00	96,93
2	K	971035131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm,	kus	3,150	2,00	8,40
3	K	971035141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 30 cm ,	kus	2,100	2,00	6,30
4	K	973031616	Výsek. kápias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	6,300	2,00	4,20
5	K	974031132	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	29,400	2,00	12,60
6	K	HZS	Vyznačenie trasí vedenia	hod	2,100	1,20	35,28
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,900	12,00	25,20
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,900	3,00	2,70
D	M					2,50	2,25

D

M

Práce a dodávky M

0,00

D

21-M

Elektromontáže

1 509,76

9	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,050	1,40	1,47
10	M	345600K000	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 škatúl	kus	3,150	0,26	0,82
11	K	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	3,150	6,75	21,26
12	M	345608D000	Škatuľa KPR prístrojová, hĺbka + svorky	kus	3,150	0,80	2,52
13	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,100	2,90	6,09
14	M	ESP000000408	Niko - 170-71100 - spínač jednopólový - (radenie: 1)	ks	2,100	2,10	4,41
15	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,050	3,70	3,89
16	M	ESP000000409	Niko - 170-71500 - spínač sériový - (radenie: 5)	ks	1,050	3,10	3,26
17	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,200	4,50	18,90
18	M	EZA000000367	Niko - 170-73100 - 1-zásuvka - 16A/250V	ks	4,200	2,00	8,40
19	M	EZA000000381	Niko - 101-66601 - kryt zásuvky (hĺbka 28,5mm) - biely	ks	4,200	1,10	4,62
20	M	ESP000000422	Niko - 101-61105 - kryt jedno tlačidlový - biely	ks	2,100	0,80	1,68
21	M	ESP000000423	Niko - 101-61505 - kryt dvoj tlačidlový - biely	ks	1,050	0,85	0,89
22	M	120-76100	1-rámček - Originál biely	ks	3,150	1,15	3,62
23	M	120-76800	2-rámček - Originál biely	ks	2,100	1,20	2,52
24	K	210190001	Montáž + zapojenie rozvodnice do 20kg	kus	1,050	1,30	1,37
25	M	921AN07452	Rozvádzač RSoc (1. faz -hl. vyp. 2 x prud.chra)	kus	1,050	95,00	99,75
26	M	921AN07452r	Rozvádzač RH - doplnenie	kus	1,050	12,00	12,60
27	K	210201005.S	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	8,400	9,55	80,22
28	K	210201916.S	Montáž svetidla interierového na strop do 3 kg	ks	8,400	10,00	84,00
29	M	sv.2	Svetidlo PANEL LED LEDVANCE PL COMP 600 V 33W 840 3630lm IP40	ks	8,400	32,00	268,80
30	M	585410000100	Sadra sivá,	ks	21,000	0,90	18,90
31	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	42,000	1,10	46,20
32	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm2	m	42,000	1,03	43,26

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	52,500	1,11	58,28
34	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R 3x1,5 mm2	m	52,500	1,22	64,05
35	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	15,750	1,21	19,06
36	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	15,750	1,41	22,21
37	K	210881219.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x6	m	42,000	1,31	55,02
38	M	341610014600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x6 mm2 RE	m	42,000	3,10	130,20
39	M	ost.mat	Ostatný materiál - príchytka, závesy, spojovací ...	kpl	1,050	9,80	10,29
40	K	HZS000214.M	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - úprava jestvujúceho rozvádzača, demontáž jestvujúcej inštalácie	hod	12,600	15,10	190,26
41	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - revízia správa, spracovanie dokumentácie	hod	10,500	15,00	157,50
42	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,900	3,50	24,15
43	K	PM	Podružný materiál	%	6,910	3,00	20,73
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,250	1,65	18,56

VP		Práce navyč					
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniatní

Časť:

02 - Zdravotechnika, vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.04.2024

IČO:

00492736

IČ DPH:

SK2020298786

IČO:

32 327 803

IČ DPH:

SK1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 509,95

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 509,95

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 509,95

20,00%

1 101,99

Cena s DPH

v EUR

6 611,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia spŕch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt: 01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňí

Časť: 02 - Zdravotechnika, vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť
Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Dátum: 16.04.2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Doplnky	5 509,95
D2 - Vnútorný vodovod	204,50
D3 - Vnútorná kanalizácia	1 401,00
D4 - Vykurovanie	618,45
D5 - Ostatné	1 333,00
VP - Práce navyše	1 953,00
	0,00

2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 509,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sprch v Energetickom centre - DPB, a.s., Olejkárska 1

Objekt:

01 - Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarňí

Časť:

02 - Zdravotechnika, vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť
Jozef Hamar FY H-K-H

Dátum: 16.04.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 509,95

D D1

Doplňky

1	K	Pol1	Zrkadlo leštený nerez	ks	2,000	19,50	39,00
2	K	Pol2	Vesiak na uterak	ks	2,000	4,00	8,00
3	K	Pol3	Davkovac mydla	ks	2,000	13,50	27,00
4	K	Pol4	Madlo do sprchy	ks	3,000	22,50	67,50
5	K	Pol5	Držiak mydla do sprchy	ks	3,000	5,00	15,00
6	K	Pol6	Montaz dplnkov	ks	12,000	4,00	48,00

D D2

Vnútorný vodovod

7	K	Pol7	Montaz sprchoveho setu	ks	3,000	8,00	24,00
8	K	Pol8	Sprchovy set s tycou	ks	4,000	42,00	168,00
9	K	Pol9	Montaz a pripojenie sprchoveho zlabu	ks	3,000	18,00	54,00
10	K	Pol10	Sprchovy zlab 750 nerez s mriezkou	ks	3,000	165,00	495,00
11	K	Pol11	Montáž batérie nástennej	ks	4,000	15,00	60,00
12	K	Pol12	Bateria sprchova nastenna	ks	4,000	45,00	180,00
13	K	Pol13	Sifon biely	ks	2,000	6,50	13,00
14	K	Pol14	Umyvadlo 55 OT	ks	2,000	38,00	76,00
15	K	Pol15	Sroby pre umyvadlo	ks	2,000	1,50	3,00
16	K	Pol16	Bateria stojankova umyvadlova	ks	2,000	45,00	90,00
17	K	Pol17	Montaz umyvadla	ks	2,000	15,00	30,00
18	K	Pol18	Montaz sifonu	ks	2,000	5,00	10,00
19	K	Pol19	Montaz stojankovej baterie	ks	2,000	8,00	16,00
20	K	Pol20	Rohový ventil	ks	6,000	5,00	30,00
21	K	Pol21	Montaz rohoveho ventilu	ks	6,000	2,00	12,00
22	K	Pol22	Kupelnova gulicka pre umývanie noh	ks	1,000	115,00	115,00
23	K	Pol23	Montáž kupelnovej gulicky	ks	1,000	25,00	25,00

1 401,00

D D3

Vnútna kanalizácia

24	K	Pol24	Potrubie kanalizacne DN 125 zavesene pod stropom	m	4,500	23,50	105,75
25	K	Pol25	Upevnenie vyustrov pod stropom	ks	6,000	31,50	189,00
26	K	Pol26	Zavesny a kotviaci material	kpl	1,000	60,00	60,00
27	K	Pol27	Potrubie kanalizacne DN 110	m	4,500	11,50	51,75
28	K	Pol28	Potrubie kanalizacne DN 70	m	4,500	9,50	42,75
29	K	Pol29	Potrubie kanalizacne DN 50	m	16,800	6,50	109,20
30	K	Pol30	Tvarovky kanalizacne	kpl	1,000	60,00	60,00

618,45

D D4

Vykurovanie

31	K	Pol31	Potrubie vodovodne izolované d 26	m	8,400	22,00	184,80
32	K	Pol32	Potrubie vodovodne izolované d 20	m	44,100	14,50	639,45
33	K	Pol33	Potrubie vodovodne izolované d 16	m	10,500	11,50	120,75
34	K	Pol34	Tvarovky lisovacie	kpl	1,000	80,00	80,00
35	K	Pol35	Radiator rebríkový 750x1800	ks	1,000	120,00	120,00
36	K	Pol36	Demontaz a montaz radiatorov	ks	1,000	50,00	50,00
37	K	Pol37	montáž radiatorovych ventilov	par	1,000	10,00	10,00
38	K	Pol38	Radiatorovy set priamy K	ks	1,000	28,00	28,00
39	K	Pol39	Napojenie na jest.rozvedy kurenia DN 25	sub	1,000	100,00	100,00

1 333,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D5		Ostatné				
40	K	Pol40	Lesenie				1 953,00
41	K	Pol41	Napojenie sa na existujúce vodovodné potrubie	kpl	1,000	100,00	100,00
42	K	Pol42	Napojenie sa na existujúce kanalizačné potrubie	kpl	2,000	60,00	120,00
43	K	Pol43	Zhotovenie vodovodného vývodu	kpl	2,000	50,00	100,00
44	K	Pol44	Zhotovenie kanalizačného vývodu	ks	15,000	20,00	300,00
45	K	Pol45	Demontáž liatinového potrubia	ks	7,000	22,00	154,00
46	K	Pol46	Montáž potrubia vodovodného do DN 25	kpl	1,000	140,00	140,00
47	K	Pol47	Montáž potrubia kanalizačného do 125	m	50,400	5,00	252,00
48	K	Pol48	Montážny materiál	m	29,400	5,00	147,00
49	K	Pol49	Drobne búracie práce , demontaz , zatkovanie	kpl	1,000	60,00	60,00
50	K	Pol50	Sádrovanie	kpl	1,000	150,00	150,00
51	K	Pol51	Dopravne,presun materialu a zaobstaravacie naklady	kpl	1,000	30,00	30,00
				sub	0,200	2 000,00	400,00

VP		Práce navyč					0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 0124
Stavba: DPB Olejkárska 1

Dátum: 16.04.2024

Kód	Popis	MJ	Výmera
01	Sprchy pre pracovníkov trakčného vedenia a meniarní		
plocha_dlažba	+5%		
	4,62*3,75*1,05		18,191
plocha_dlažba	Súčet		18,191
Použitie figúry:			18,191
965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,191
632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	18,191
711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	18,191
763134040.S	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska protipožiarna impregnovaná hr.12,5 mm	m2	19,101
771576313.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore vef. 300 x 600 mm	m2	18,191
783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	18,191
784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,191
784483941.S	Oprava stierky stropov rebrových v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	18,191
941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	18,191
952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	18,191
plocha_malovka_stien	+5%		
	plocha_steny_malby-(4,065+3,75)*2*1,2		46,416
plocha_malovka_stien	Súčet		46,416
Použitie figúry:			46,416
784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	46,416
784454462.S	Malby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom jednonásobné jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	46,416
plocha_obklad	+5%		
	(4,065+3,75)*2*2,2*1,05-0,9*1,95*opocet dveri		34,350
plocha_obklad	Súčet		34,350
Použitie figúry:			34,350
978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	34,350
781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	71,138
plocha_obklad_nove	+10%		
	(plocha_obklad+plocha_priecky*2-2,275*2*0,9-3,9*0,9)*1,1		71,138
plocha_obklad_nove	Súčet		71,138
Použitie figúry:			71,138
781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	71,138
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	71,138
711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	71,138
plocha_priecky	+5%		
	"deliace priecky sprchových kutov" (2*3+0,4*6)*2,15*1,05		18,963
plocha_priecky	Súčet		18,963
Použitie figúry:			18,963
342141021.S	Priecky z pórobetónových panelov s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	18,963
781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	71,138
plocha_steny_malby	+10%		
	((3,75+4,065)*2*4,21-0,9*1,95-1,2*4)*1,10		65,172
plocha_steny_malby	Súčet		65,172
Použitie figúry:			65,172
784483921.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	65,172
784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	46,416
784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	65,172

